
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路切削舗装第3号工事

境町大字山崎地内　町道1-9号線

平成20年9月23日 から 平成20年11月14日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　　  L=218.7ｍ
　・道路維持修繕工
　　　路面切削工　　t=6cm以下　　1500㎡
　　　切削廃材運搬　2.5㎞以下　　  75㎥
　　　切削廃材処分　　　　　　　　176t
　・舗装工
　　　再生密粒度As(20) t=5cm　　 1500㎡
　・保安工
　　　区画線工　　　　　　　　　　一式

平成20年9月18日 \5,145,000円

\5,019,000円平成20年9月22日

㈲赤荻建設 

境町山崎348

㈲栗原緑化土木 

㈱生井土建 

㈲染谷組 

㈲赤荻建設 

㈲カナクボ重機 

 

 

 

 

 

\4,800,000円

\4,800,000円

\4,820,000円

\4,780,000円

\4,840,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路切削舗装第4号工事

境町大字一ノ谷地内　町道2-16号線

平成20年9月20日 から 平成20年12月4日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　　　　　　 L=623ｍ
　路面切削　　　　　　　　　3490㎡
　再生密粒度As(20) t=5cm　　3490㎡

平成20年9月18日 \10,668,000円

\10,342,500円平成20年9月19日

山下工業㈱ 

境町320

㈱新井建設工業 

山下工業㈱ 

㈱篠原工務店 

㈲倉持建材 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\9,950,000円

\9,850,000円

\10,080,000円

\10,050,000円

\9,980,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号及び第4号に
より選定（工事成績・地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路切削舗装第5号工事

境町本船町・下仲町・坂花町地内

平成20年10月2日 から 平成20年11月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　Ｌ＝335.00m　Ｗ≒7.4m
　・路面掘削工　Ａ＝2,165.00㎡
　・舗装工　　　Ａ＝2,165.00㎡
　・区画線工　　　　　　一　式

平成20年9月30日 \8,242,500円

\7,980,000円平成20年10月1日

㈱福島工務店 

境町塚崎676

㈲栗田建設 

㈲染谷組 

㈱東研 

山下工業㈱ 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\7,700,000円

\7,680,000円

\7,800,000円

\7,770,000円

\7,600,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第4号により選定
（地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H20道路切削舗装第6号工事

境町新吉町・坂花町地内

平成20年10月3日 から 平成20年11月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　　　Ｌ＝368.00m　Ｗ≒7.6m
　・路面掘削工　Ａ＝2,612.00㎡
　・舗装工　　　Ａ＝2,612.00㎡
　・区画線工　　　　　　一　式

平成20年9月30日 \9,597,000円

\9,324,000円平成20年10月2日

㈲中和建設 

境町1014

㈲倉持工業 

㈱新栄開発 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

㈲中和建設 

 

 

 

 

 

\9,000,000円

\9,050,000円

\9,050,000円

\8,900,000円

\8,880,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第4号により選定
（地理的条件）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

20地再公下第2-1号　境町第２処理分区

境町大字長井戸地内

平成20年10月3日 から 平成21年1月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・内径 200mm推進工　　 L=118.60ｍ
・組立式2号人孔設置工  Q=2箇所
・組立式1号人孔設置工　Q=3箇所
・付帯工　 　　　　　　1.0式

平成20年9月30日 \40,698,000円

\39,585,000円平成20年10月2日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱新井建設工業 

㈲赤荻建設 

㈲倉持建材 

㈲加藤建材 

小林工業㈱ 

 

 

 

 

 

\37,700,000円

\38,300,000円

\38,000,000円

\38,200,000円

\37,950,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

20地再公下第2-2号　境町第２処理分区

境町大字長井戸地内

平成20年10月2日 から 平成21年1月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・内径 200mm管渠布設工　　L=104.52ｍ
・内径 200mm推進工　　　　L=119.90ｍ
・組立式2号人孔設置工   　Q=1箇所
・組立式1号人孔設置工   　Q=3箇所
・組立式0号人孔設置工   　Q=1箇所
・汚水桝設置工            Q=2箇所
・内径 150mm取付管布設工  L= 13.60ｍ
・付帯工　　　　　　　　　1.0式

平成20年9月30日 \30,954,000円

\30,187,500円平成20年10月1日

㈱篠原工務店 

境町長井戸1683

㈲栗原緑化土木 

㈲赤荻建設 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

㈲加藤建材 

 

 

 

 

 

\28,940,000円

\28,900,000円

\28,750,000円

\29,200,000円

\29,050,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

20国補・町単公下第6-1号　境町第４処理分区

境町旭町地内

平成20年10月7日 から 平成20年11月29日 まで

指名競争入札 土木一式工事

・内径 200mm管渠布設工　　L=155.30ｍ
・内径 150mm管渠布設工　  L=14.70ｍ
・組立式1号人孔設置工   　Q=3箇所
・組立式0号人孔設置工   　Q=1箇所
・汚水桝設置工            Q=1箇所
・内径 150mm取付管布設工  L=1.5ｍ
・付帯工　　　　　　　　　1.0式

平成20年9月30日 \8,620,500円

\8,295,000円平成20年10月6日

㈱生井土建 

境町栗山192

㈲栗田建設 

㈱生井土建 

加藤建設工業㈱ 

㈲カナクボ重機 

㈱福島工務店 

 

 

 

 

 

\8,040,000円

\7,900,000円

\8,160,000円

\8,100,000円

\8,043,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）


